
D.II.0131- 2959/08 

 

Uchwała Nr 2959/201/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie odroczenia terminu płatności oraz odmowy umorzenia wierzytelności 

Województwa Mazowieckiego należnej od Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób 

Płuc i Gruźlicy w Otwocku. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz § 4 pkt 3, § 5 ust. 1  

pkt 7 i § 6 uchwały Nr 85/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 r. 

w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty 

wierzytelności Województwa Mazowieckiego oraz wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy 

– Ordynacja podatkowa, a także organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 139, 

poz. 4594) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Odmawia się umorzenia wierzytelności Województwa Mazowieckiego należnej  

od Mazowieckiego Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku,                                 

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, w kwocie 1.000.000 zł, z tytułu pożyczki udzielonej na 

podstawie umowy Nr 12/2008 z dnia 14 maja 2008 roku. 

 

§ 2. 

 

Odracza się termin płatności wierzytelności, o której mowa w § 1, do dnia 18 grudnia 2009 

roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                       z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Stefan Kotlewski 

                              Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  

i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111. 


